[image: image1.png]

[image: image2.png]

              Российская Федерация

                               Республика Адыгея

                        Совет народных депутатов

                      муниципального образования

                  «Дукмасовское сельское поселение»

х.Дукмасов                                                                                                          05.02.2020г.

                                                                                                                                  № 107

Р Е Ш Е Н И Е

двадцать восьмой  сессии  четвертого созыва  Совета народных депутатов
муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»

О  принятии  в  безвозмездное  пользование                                                                           имущества в собственность муниципального
образования «Дукмасовское сельское поселение»

       Рассмотрев письмо Комитета Республики Адыгея по имущественным отношениям за исх. № 464 от 01.02.2020г., учитывая, что предлагаемое имущество не используется органами местного самоуправления, муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями для целей, установленных в соответствии с Федеральным  законом и со статьей 50 Федерального закона от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» р е ш и л :

     1. Отказать Комитету Республики Адыгея по имущественным отношениям в принятии из государственной собственности Республики Адыгея в муниципальную собственность муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» следующего имущества :
     1)  нежилое здание общей площадью 42,4 кв.м., с кадастровым номером 01: 07:1600015:19, расположенное по адресу: Республика Адыгея, Шовгеновский район, хутор Мокроназаров, ул. Садовая, дом 42, балансовой стоимостью 217253,00рублей без остаточной стоимости;

     2) земельный участок площадью 6000кв.м. с кадастровым номером 01: 07:1600015:9 (местоположение установлено  относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Адыгея, Шовгеновский район, хутор Мокроназаров, ул. Садовая, дом 42), кадастровой стоимостью 51300рублей.
     2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» Шовгеновского района Республики Адыгея.

  3. Контроль над исполнением данного решения  возложить на главу администрации муниципального образования  «Дукмасовское сельское поселение» Шикенина В.П..

  4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

«Дукмасовское сельское поселение»           _______________ В.П.Шикенин